fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, 
Objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO DE CERTIFICADOS DIGITAIS NO ÂMBITO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA DA NEGRA 
DO NORTE, no valor global de R$ 316,00 (trezentos e dezesseis 
reais). 
CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTA DE NATAL-  
CNPJ Nº: 08.343.675/0001-45  
Item(s): 2 
Valor: R$ 316,00 
Classificado na dotação: 01.001.01.031.0036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001 

Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do